
 
 
 

Prometeon Tyre Group’un MEA Bölgesi Finans 

Direktörlüğü’ne Mehmet Kaldırım atandı 

Prometeon Tyre Group bünyesinde uzun yıllardır farklı pozisyonlarda çalışan Mehmet 

Kaldırım, MEA Bölgesi’nin Finans Direktörlüğü görevine getirildi. 

Tüm dünyada endüstriyel lastik odaklı tek şirket olan, Anteo, Eracle, Tegrys markalarının yanı 

sıra Formula, Pharos ve Pirelli lisanslarıyla endüstriyel ve ticari lastikler üreten Prometeon Tyre 

Group’un MEA Bölgesi (Mısır, Afrika, Orta Doğu, Türkiye, Rusya & Orta Asya ve Kafkaslar) 

Finans Direktörlüğü’ne Mehmet Kaldırım atandı. Kaldırım, yeni görevinde Türkiye’nin de dahil 

olduğu MEA Bölgesi’nin finans direktörlüğü görevini yürütecek. 

2005 yılında Ernst&Young’da iş hayatına atılan Kaldırım, 2006 yılında Pirelli’de çalışmaya 

başladı. Yıllar içinde Pirelli’de ve ardından Prometeon Tyre Group bünyesinde Türkiye, İtalya 

ve Mısır’da farklı roller üstlenen Kaldırım, 2019’da Prometeon Mısır’ın Finans Direktörü olarak 

görevlendirildi ve finans konusunda önemli projelerin hayata geçirilmesini sağladı.  

İstanbul Teknik Üniversitesi İşletme Mühendisliği bölümünden 2005’te mezun olan Mehmet 

Kaldırım, İngilizce ve İtalyanca biliyor.  

 

Prometeon Tyre Group  

Prometeon Tyre Group, tüm dünyada endüstriyel lastik (kamyon, otobüs, tarım ve iş makinesi) 

odaklı tek şirket olup, Anteo, Eracle, Tegrys markalarının yanı sıra Formula, Pharos ve Pirelli 

lisansıyla endüstriyel ve ticari lastiklerinin üretimini gerçekleştirmektedir. Grubun ürün 

yenilikçiliğini temsil eden dört fabrikası (ikisi Brezilya’da, biri Mısır’da, biri Türkiye’de), üç Ar-

Ge Merkezi (İtalya, Brezilya, Türkiye) ve Mısır’da bir Geliştirme Merkezi bulunmaktadır. 

Prometeon Tyre Group, beş kıtada 7000’den fazla çalışanı bünyesinde bulundurmaktadır. 

Türkiye’de 1960 yılında İzmit’te kurulan ilk lastik fabrikasını da yöneten Prometeon Türkiye 

ise, yaklaşık 75 ülkenin içinde yer aldığı “Türkiye, AFME (Afrika-Orta Doğu), Rusya ve CIS (Orta 

Asya ve Kafkaslar)” Bölgesi’nin yönetim merkezi konumunda.    


